CIERRE DE CONVOCATORIA  

5 DE FEBRERO DEL 2026 

A LAS 23:59 HORAS 

FECHA LÍMITE PARA OBTENER RESPUESTA A 

TRAVÉS DEL SIBECA: 

27 DE FEBRERO DEL 2026 

MESES DE PAGO:  FEBRERO, MARZO, ABRIL 

Y MAYO DEL 2026 

MONTO DEL PAGO MENSUAL:  $1,500.00 

Mil quinientos pesos 00/100 

m..n 

La asignación de becas dependerá de la disponibilidad presupuestaria.  

Para mayor información, escríbenos a: becaspermanencia@uaq.mx o  

comunícate al teléfono 442 192 12 00 ext. 3723.  

Horario de atención: lunes a viernes de 8:00 a 16:00 horas.